
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        с.Базарные Матаки          КАРАР 
 
«01» апреля 2022 г.                                                        №112 

 
О признании некоторых нормативных 

правовых актов утратившим силу   

 

В целях приведения в соответствии действующему законодательству 

Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района 

Постановляет: 
Признать следующие нормативные правовые акты утратившим силу: 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, 

реконструкцию объектов капитального строительства, Постановление 

Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 13.04.2020 N 162; 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, 

перепланировку и реконструкцию объектов капитального строительства, 

Постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 22.06.2012 N 301; 

Об утверждении Устава МКУ "Управление образованием Алькеевского 

муниципального района РТ", Постановление Исполнительного комитета 

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 26.01.2015 N 

28; 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных 

работ, парашютных прыжков, подъема привязных аэростатов над территорией 

Алькеевского муниципального района , посадку (взлет) на площадки, 

расположенные в границах Алькеевского муниципального района, сведения о 

которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ 

Əлки 

Алькеевского муниципаль районы 

муниципального района БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
  

   
 

Адресы: 422870, РТ, Базарлы Матак авылы, Крайнов ур., 56 Адрес: 422870, РТ,  с.Базарные Матаки, ул. Крайнова, 56 

тел: тел: 8  (84346) 2-17-60 факс: 8  (84346) 2-17-60 
 

 



Постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 28.08.2017 N 354; 

 Об Административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги по консультированию по вопросам местонахождения архивных 

документов, Постановление Исполнительного комитета Алькеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 18.04.2012 N 162; 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических 

лиц в Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан, Постановление Исполнительного комитета 

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 22.06.2011 N 

314; 

Об Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по оказанию юридическим лицам методической и практической 

помощи в работе архивов и по организации документов в делопроизводстве, 

Постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 18.04.2012 N 160; 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по принятию решения о переводе земельного участка 

из земель одной категории в другую (за исключением земель 

сельскохозяйственного назначения), Постановление Исполнительного 

комитета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 

28.09.2020 N 387; 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования (детские сады)" в Алькеевском 

муниципальном районе", Постановление Исполнительного комитета 

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 10.02.2020 N 

46; 

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита в Алькеевском муниципальном 

районе, Постановление Исполнительного комитета Алькеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.01.2015 N 26; 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических 

лиц в Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан, Постановление Исполнительного комитета 

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 22.06.2011 N 

314 ; 




